
2021年６月16日 

鬼怒川絆の大切なお客様へ 

 

10月からの家族風呂休止のお知らせ 

 

 

拝啓 梅雨の候 日頃は格別のご高配を賜り、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。 

 この度鬼怒川絆ではメンテナンス補修のため、2021年10月１日より、家族風呂の営業を休止いたし

ますので、お知らせいたします。尚、愛犬用温水遊び場（わんこ風呂）は引き続きご利用いただけま

す。 

 

 ご利用を予定されている皆様は大変ご迷惑をおかけしたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上

げます。 

 

鬼怒川絆支配人 

篠塚 英治 

 

＜ご利用中止時期＞ 

 2021年10月１日～終了時期未定 

 

 再開の日程が決まりましたら、鬼怒川絆HP お知らせにてご連絡いたします。 

 

以上 


